Prefeitura Municipal de Boninal - BA
SextaFeira, 07 de Dezembro de 2018  Edição nº 340

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 41 8764321 8-1 C4FFFA7C6-0BE52A85E3-1 2891 ED33D

- AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/201 8.

Nº de autenticação: 41 8764321 8-1 C4FFFA7C6-0BE52A85E3-1 2891 ED33D

SextaFeira

07 de Dezembro de 2018

Edição nº 340

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018

O Município de Boninal/BA, através do seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº. 002/2017 torna público
para o conhecimento dos interessados do Pregão Presencial nº 024/2018, levado a efeito às 09h00min
horas do dia 07 de dezembro de 2018, cujo objeto é a contratação dos serviços de manutenção,
conservação manutenção de prédios públicos, condução e manutenção de maquinas pesadas e outros,
serviços elétricos, hidráulicos e outros na sede e distritos deste município, a fim de atender as
necessidades das secretarias e órgãos do município de Boninal-BA.

Licitante declarado vencedor: EVIDENCIE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA - ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 14.260.446/0001-60, com sede na Rua Direta de Nova Brasília, nº 73 2º Andar Sala 01,
Bairro Nova Brasília – CEP 41350.010 – Salvador – BA, vencedora do certame, perfazendo um valor
global de R$3.444.000,00 (três milhões quatrocentos e quarenta e quatro mil reais), visto que a
empresa atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos. Tudo em conformidade com a ata de
licitação e demais documentos contidos nos autos. Boninal – BA, 07 de dezembro de 2018 – Manoel
Loiola Gomes – Pregoeiro Oficial.

		2018-12-07T11:55:47-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO